湛江市科学技术协会

湛科协〔2022〕54 号

湛江市科学技术协会关于召开

十届四次全委会通知

各位委员，各市级学会、协会、研究会，各县（市、区）

科协：

经市科协十届常委会议研究，定于 2022 年 9 月 2 在湛

江召开市科协十届四次全委会。现将有关事项通知下：

一、会议时间、地点

会议定于 2022 年 9 月 2 日（周五）9:00 时，在湛江市

金海酒店六楼 601 会议室召开，会期半天，届时分管科协工

作的市委常委将出席会议并讲话。

二、会议内容

（一）9:00---9:30 召开十届全委会常委会。议题：1.

审议通过全委会议程；2.审议通过郭荣波主席代表常委会作

的工作报告；3.审议增补市科协十届委员会委员。

（二）9:30---11:00 召开十届四次全委会。会议议程：

1.奏唱国歌；2.郭荣波主席向市科协十届全委会报告工作；3.

市科协党组成员、副主席熊汉臣宣读《关于增补市科协十

届委员会委员的决议（草案）》;4.表决通过《关于增补市

科协十届委员会委员的决议》；5.表决通过郭荣波主席代表

常委会所作工作报告；6.市委领导讲话；7.红树林知识讲

座。

三、参会人员

市科协十届委员会委员，不是十届委员会委员的县

（市、区）科协主席，不是十届委员会委员的市级学会秘

书长。

四、会议报名、报到

（一)会议报名

请参会人员于 8 月 30 日前将报名回执通过 0A 系统、

微信群、粤政易或邮箱发至市科协办公室。

联系人:王金林,电话:0759-3337935，18575922979（微

信同号）邮箱:zjskx@zhanjiang.gov.cn。

（二）会议报到

请市科协十届委员会常委于 2022 年 9 月 2 日 8:50 时前

到金海酒店 3 楼 309 会议室报到；其他参会人员于 9:20 时

前到 6楼 601 会议室报到。

五、有关事项

（一）新冠肺炎疫情防控要求

1.在会前 7 天内如有新冠肺炎疑似症状、中高风险疫情

地区人员接触史或驻留史、其他疑似情况者，会议当天发

热、咳嗽、腹泻、呕吐等身体不适者，应请假不参加会

议。

2.与会人员应严格遵守新冠肺炎防疫规定。48 小时内

核算检测阴性结果方可参会，进入会场测体温，出示健康

码;会议全程戴口罩，保持社交距离，减少交谈。

（二）参会要求：请县（市、区）科协，各学会、协

会研究会通知并落实所辖区域内委员按时参会。

（三）其他安排：会议结束后位于金海酒店 3 楼餐厅

就餐。

附件: 1、市科协十届四次全委会议参会回执

2、参会委员及委员候选人名单

湛江市科学技术协会

2022 年 8 月 26 月

附件 1

十届四次全委会会议参会回执

姓名 单位及职务 手机号 是否带司机 中午是否用餐